
Třinec
Kraj: Moravskoslezský Okres: Frýdek-Místek

Správní obvod: Třinec GPS souřadnice: 49.677633N, 18.670779E

Nadmořská výška: 306 m n. m. První pís. zmínka: 1444 (580 let) Katastrální výměra: 8 536 ha

Počet obyvatel: 33 917 PSČ: 739 61

Adresa URL: www.trinecko.cz

Počet obyvatel obce Třinec

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

2 317 14 185 2 268 15 147 33 917

Historie počtu obyvatel obce Třinec
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 2 317 14 185 2 268 15 147 -155 33 917
1.1.2023 2 366 14 240 2 320 15 146 -406 34 072
1.1.2022 2 460 14 355 2 366 15 297 -229 34 478
1.1.2021 2 443 14 488 2 383 15 393 -161 34 707
1.1.2020 2 480 14 543 2 366 15 479 -191 34 868
1.1.2019 2 505 14 644 2 335 15 575 -166 35 059
1.1.2018 2 502 14 757 2 311 15 655 -290 35 225
1.1.2017 2 514 14 891 2 332 15 778 -158 35 515
1.1.2016 2 496 14 977 2 326 15 874 -132 35 673
1.1.2015 2 470 15 051 2 344 15 940 -192 35 805
1.1.2014 2 463 15 155 2 313 16 066 -287 35 997
1.1.2013 2 476 15 275 2 345 16 188 36 284
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